DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 1 de outubro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 481/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Oceanografia), realizada
em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 48/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 1º/10 até às 12 horas do dia 03/10 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Nome CPF NOTA PPI
Alana Paranhos da Silva  036.085... 10.00000
Antonio Derley de Sousa Pereira  607.851... 10.00000 PPI
Bianca Cirino Bruno  147.257... 9.90000
Carolina Yumi Kian  426.423... 8.25000
Danilo Shoiti Hirota  397.555... 8.65000
Gabrielle Cerqueira da Silva  419.190... 5.00000
Giovanna lima piccini  339.798... 7.25000
Juliana Amaral Bichler  355.805... 4.15000
Júlia Sambugaro Ribeiro  341.582... 9.90000
Karina Bruch de Albuquerque  106.834... 9.65000
Maria Julia Vieira Ventura  529.933... 10.00000
MARIANA OLIVA TOMAZELLA  395.088... 9.75000
Murilo Davoli Ferreira  405.032... 7.25000
Natasha Travenisk Hoff  368.545... 9.90000
Nayra Taveira Rodrigues  410.198... 3.15000
Paulo Sérgio de Freitas Santos  350.714... 2.00000 PPI
Pedro Almeida Mendonça  458.133... 8.30000
Pedro Augusto Simões  477.221... 10.00000
Priscila Ikeda Ushimaru  314.176... 5.50000
Raphaela Neves Lopes  466.498... 9.60000
Rita Stasevskas Kujawski  418.326... 6.00000
Stephanie Leone de Almeida Pecchiai Saldanha  441.935... 8.65000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372853
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

Tayna Lopes Florentino Pereira  316.577... 8.25000
Thales Chamarelli Felipe  455.574... 9.00000 PPI
LISTA ESPECÍFICA - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nome CPF NOTA PPI
Heitor Augusto de Moraes Tozzi  646.022... 7.65000
Natasha Travenisk Hoff  368.545... 9.90000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.09.30.1.4.41.1.3.1.166.1372853
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-09-30T14:45:25-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo